LiDO
Na $essão de:

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n' 05 59 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 18 de maio de 2021.

LEITURA I{A SESSÃO

32J_o §_J. .]1

CAMAM MUNICIPAL DE CACERES
em__l§_t_Q_6__rzaA_

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief .: Protocolo n' 6.663 l202ldel0 103 12021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍício n' 232/2021-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Cãmaru encamiúa-nos a Indicação n" 173/2021, de autoria do

ilustre vereador Celso Silva (Eng" Celso Silva) - REPUBLICANOS :

"Indica ao Executivo Municipal com cópia a Secretaría Municipal de

Infraestrutura e Logística serviço de patrolamento e cascalhamento em todo o bairro

Nova Era."

Em resposta, estamos encamiúando a Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística

que: a Indicação será inserida no plano de serviço para execução; conforme

planejamento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL NEILIBERATO DIAS

ita de Cáceres

ttu,r"*Q_!, .§J_sobno

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CDP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 / 3223-4044 - rvw,uv.caceres.ntt.gov.br - E-tnail:

gab inetc. caccres(r)grna i l. oorn